2021年1月期通期個別業績予想数値の修正（2020年2月1日～2021年1月31日）

修正の理由
売上高につきましては、１月に新型コロナウイルス感染再拡大を受けた緊急事態宣言の発出による影響があったもの

の、クリスマス商戦は比較的堅調に推移したこともあり、ほぼ前回予想どおりとなる見通しであります。
損益面につきましては、生産高がやや回復してきたことにより売上原価率の悪化が緩和されたことや、雇用は維持しなが

らも売上高の増減に応じて人員のコントロールに努めたことで、販売人件費が想定を下回ったこと、経費の抑制に引き続き
努めたことにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、
実際の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

2021年1月29日
各 位

上場会社名 モロゾフ株式会社
代表者 代表取締役社長 山口 信二
（コード番号 2217 ）
問合せ先責任者 代表取締役副社長 山岡 祥記
（TEL 078-822-5000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年12月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,500 250 350 10 2.84
今回修正予想(B) 25,500 530 640 200 56.88
増減額(B-A) ― 280 290 190
増減率(%) ― 112.0 82.9 1,900.0
（ご参考）前期実績
（2020年1月期）

29,523 1,674 1,708 1,095 309.61

以 上